

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **NYGAARD HOLDING, FREDERIKS APS**

Søndergade 14

7470 Karup J

CVR-nr. 28 67 29 50

## **ÅRSRAPPORT FOR 2019 (13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. marts 2020



---

Niels Viggo Nygaard  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Nygaard Holding, Frederiks ApS  
Søndergade 14  
7470 Karup J

Telefon: 61739650

CVR-nr.: 28 67 29 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Niels Viggo Nygaard

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt øvrige værdipapirer og at drive investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 718.666, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.040.946.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-34.003</b>	<b>-38.354</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-29.902	7.929
Finansielle indtægter	1	824.424	298.658
Finansielle omkostninger		-187	-907.322
<b>Resultat før skat</b>		<b>760.332</b>	<b>-639.089</b>
Skat af årets resultat	2	-41.666	10.164
<b>Årets resultat</b>		<b>718.666</b>	<b>-628.925</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		608.066	-736.925
		<b>718.666</b>	<b>-628.925</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	114.959	144.861
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>114.959</b>	<b>144.861</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>114.959</b>	<b>144.861</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.925	152.761
Selskabsskat		0	57.759
<b>Tilgodehavender</b>		<b>152.925</b>	<b>210.520</b>
Værdipapirer		6.173.771	5.460.773
<b>Værdipapirer</b>		<b>6.173.771</b>	<b>5.460.773</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>627.572</b>	<b>631.363</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.954.268</b>	<b>6.302.656</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.069.227</b>	<b>6.447.517</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.805.346	6.197.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.040.946</u></b>	<b><u>6.430.280</u></b>
Kreditinstitutter		0	3.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		19.799	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>482</u>	<u>5.836</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.281</u></b>	<b><u>17.237</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>28.281</u></b>	<b><u>17.237</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>7.069.227</u></u></b>	<b><u><u>6.447.517</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.197.280	108.000	6.430.280
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	608.066	110.600	718.666
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>6.805.346</b>	<b>110.600</b>	<b>7.040.946</b>

## NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.000	5.400
Andre finansielle indtægter	<u>818.424</u>	<u>293.258</u>
	<b><u>824.424</u></b>	<b><u>298.658</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>41.666</u>	<u>-10.164</u>
	<b><u>41.666</u></b>	<b><u>-10.164</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>174.845</u>	<u>174.845</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>174.845</u>	<u>174.845</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-29.984	-37.913
Årets resultat	-1.710	36.121
Afskrivning på goodwill	<u>-28.192</u>	<u>-28.192</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-59.886</u>	<u>-29.984</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>114.959</u></b>	<b><u>144.861</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		